
总经济技术指标表

项目 内容 备注

总用地面积(㎡) 12310.00

建筑密度(%)

容积率

绿地面积

绿地率(%)

1.13

35.86

1113.69

9.05%

建筑物明细表

建筑物名称 层数 建筑高度(m) 耐火等级 火灾危险等级

五 22.15

三 19.10

4.45

0.45

0.20

0.15

二级

二级

计容用地面积(㎡) 12310.00

建筑基底面积(㎡) 4414.02

建筑面积

计容积率建筑面积

不计容积率建筑面积

总建筑面积

(㎡)

13905.18

877.19

14782.37

停车位

非机动车位
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车间
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丁

场地设计标高

(绝对标高）

建筑控制线

出入口

地下水池、泵房

消防车道

图例

用地红线

绿地

坐标标注

范围线

机动车停车位

防护绿化

广东福兴美节水
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